ตามที่ กรมการทหารช่าง ได้มีโครงการ จ้างเหมางานก่อสร้างสะพานบริเวณตำบลปฐมเทศ สังเวชสถาน

๔ ตำบล ภายในพุทธมณฑล โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมา จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป.วัสดุภัณฑ์ 2023 (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘๙,๔๔๖.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสี่สิบหกบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘